UCHWALA NR XXVIII/392/21
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwaly Nr XXIV/345/20 Rady Gminy Jasienica
z dnia 29 grudnia 2020 roku - Uchwata Budzetowa Gminy Jasienica na
rok 2021

Dziatajac na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorzadzie gminnym
(Dz.U. z 2020 roku, poz. 713, z pézn. zm.), art. 214 pkt 1, art. 215 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku,
poz. 305)

Rada Gminy Jasienica
uchwala, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/345/20 Rady Gminy Jasienica z dnia 29 grudnia
2020 roku - Uchwata Budzetowa Gminy Jasienica na rok 2021 wprowadza
sie nastepujace zmiany:

Zatacznik Nr 1 Dotacje udzielane z budzetu Gminy Jasienica w roku
2021 otrzymuje brzmienie jak w zataczniku Nr 1 do niniejszej uchwaty.

8§ 2. Wykonanie uchwatly powierza sie Wéjtowi Gminy Jasienica.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Gminy
A%

Czestaw Machalica
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I.1. Dotacje podmiotowe dla samorzadowych instytucji kultury

Zatacznik do uchwaty Nr XXVIII/392/21

Rady Gminy Jasienica
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

I. Dotacje udzielane z budzetu Gminy Jasienica

dla jednostek sektora finansow publicznych w roku 2021

L.p. Dziat Rozdz. Zadanie Kwota w zlotych
1 921 92109 2480 dotacja dla GOK 2 543 670,00
2 921 92116 2480 dotacja dla Bibliotek 600 900,00

Razem

3 144 570,00

1.2. Dotacje przedmiotowe dla samorzadowych zakiadéw budzetowych

L.p.

Dziat

Rozdz.

8§

Zadanie

Kwota w ztotych

900

90001

2650

doptata do 1m3 wywozu
nieczystosci ciektych - Zaktad
Komunalny w Jasienicy

485 070,00

900

90001

2650

doptata do 1m3 sciekow -
Zaktad Komunalny w
Jasienicy

833 800,00

900

90001

2650

doptata do 1m3 wywozu
osadu - Zaktad Komunalny
w Jasienicy

23 720,00

I.3. Dotacje celowe udzielane innym

Razem

1 342 590,00

jednostkom na podstawie ustaw

L.p.

Dziat

Rozdz.

Zadanie

Kwota w ztotych

600

60004

Dotacja celowa dla Gminy
Bielsko-Biata - przewozy MZK

504 000,00

600

60004

Whptata na rzecz Beskidzkiego
Zwiazku Powiatowo-
Gminnego na dofinansowanie
zadan biezacych
(finansowanie systemu
komunikacji pasazerskiej)

971 038,00

600

60014

Dotacja dla Powiatu
Bielskiego na realizacje
zadania inwestycyjnego pn.:
"Rozbudowa drogi
powiatowej 4427S na
odcinku Miedzyrzecze -
Mazancowice” w ramach
Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewodztwa
Slaskiego na lata 2014-2020

1755 000,00
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600

60014

Dotacja dla Powiatu
Bielskiego na realizacje
zadania "Rozbudowa uktadu
drogowego przy Urzedzie
Gminy Jasienica -
dokumentacja projektowa"

100 000,00

600

60014

Dotacja dla Powiatu
Bielskiego na realizacje
zadania inwestycyjnego pn.:
"Przebudowa drogi
powiatowej 4424S na dt.
3459mb w  miejscowosci
Rudzica - Miedzyrzecze
Dolne - Miedzyrzecze Gorne"

1 885 000,00

750

75095

Wptata na rzecz Beskidzkiego
Zwiazku Powiatowo-
Gminnego na dofinansowanie
zadan biezacych

35 000,00

851

85158

Dotacja celowa dla Gminy
Bielsko-Biata na
dofinansowanie dziatalnosci
Osrodka Przeciwdziatania
Problemom Alkoholowym

34 921,00

921

92195

Dotacja celowa na
sfinansowanie zadania -
opracowanie, wydawanie
miesiecznika samorzadowego
Gminy Jasienica

55 000,00

900

90001

Dotacja celowa dla
samorzadowego zaktadu
budzetowego o]
dofinansowanie kosztow
inwestycji - dla Zakfadu
Komunalnego w Jasienicy na
zakup samochodu
asenizacyjnego

221 400,00

Razem

5561 359,00

I1. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych

I1.1. Dotacje podmiotowe dla podmiotow niezaliczanych do sektora
finanséw publicznych

L.p. Dziat Rozdz. 8§ Zadanie Kwota w ztotych
1 801 80104 2540 Niepubliczne przedszkole 605 000,00
2 801 80149 2540 Niepubliczne przedszkole 500 000,00
3 801 80106 2540 g;?gggggzne 2iobid | Kby 130 800,00
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Razem

1 235 800,00

I1.2. Dotacje celowe dla podmiotow niezaliczanych do sektora finanséw

publicznych

L.p. Dzial

Rozdz.

Zadanie -

Kwota w ztotych

1 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Grodziec

27 000,00

2 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Itownica

29 000,00

3 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Jasienica

35 000,00

4 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Landek

23 000,00

5 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP tazy

40 000,00

6 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Mazancowice

79 000,00

7 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Miedzyrzecze Dolne

53 500,00

8 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Miedzyrzecze Gérne

50 000,00

9 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Roztropice

33 000,00

10 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Rudzica

40 000,00

11 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Swietoszowka

30 000,00

12 754

75412

2820

Zapewnienie gotowosci
bojowej w gminie -
realizowane przez OSP
Wieszczeta

40 100,00
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13

754

75495

2360

Wspieranie dziatan z zakresu
ratownictwa i ochrony
ludnosci oraz porzadku i
bezpieczenistwa publicznego

20 000,00

14

851

85154

2360

Wspieranie dziatan na rzecz
przeciwdziatania
uzaleznieniom i patologiom
spotecznym

10 000,00

15

900

90095

2360

Wspieranie inicjatyw z
zakresu ekologii i ochrony
zwierzat oraz ochrony
dziedzictwa przyrodniczego

10 000,00

16

900

90005

6230

Dofinansowanie zmiany
systemu ogrzewania
budynkdéw mieszkalnych i
mieszkan na terenie gminy
Jasienica na proekologiczne

424 000,00

17

921

92195

2360

Wspieranie spotecznych
inicjatyw z zakresu kultury,
sztuki, ochrony débr kultury i
dziedzictwa narodowego

20 000,00

18

921

92120

2720

Dotacja na prace
konserwatorskie przy
zabytkach wpisanych do
rejestru zabytkéw

50 000,00

19

926

92605

2360

Wspieranie i
upowszechnianie kultury
fizycznej wérdd dzieci i
miodziezy

460 000,00

20

926

92605

2360

Wspieranie i
upowszechnianie kultury
fizycznej wérod mieszkancow

30 000,00

Razem

1 503 600,00
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